令和4年3月7日

茨木市立中条小学校
校長 　近藤　祐明

返金

5年保護者様

令和３年度　学校徴収金会計報告書5年生

　令和３年度　5年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。

　なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

※　返金欄の金額はゆうちょ銀行口座への振込手数料を含んでおり、実際は66円差し引かれて

入金されます。兄弟姉妹がいる場合でも、同一口座への返金は一括となり、手数料は1件分

合計

支出 15,763

66円のみとなります。（3月10日に返金されます。)

4月から3月実績合計
会計名 合計

茨木市立中条小学校　5年
収入 15,763

次年度繰越額 25,000 円

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名 金額
茨木市立中条小学校　5年 1学期 国語テスト　１学期 290
茨木市立中条小学校　5年 1学期 算数テスト　１学期 350
茨木市立中条小学校　5年 1学期 理科テスト　１学期 360
茨木市立中条小学校　5年 1学期 社会テスト　１学期 340
茨木市立中条小学校　5年 1学期 漢字ドリル　上 510
茨木市立中条小学校　5年 1学期 計算ドリル　1学期 350
茨木市立中条小学校　5年 1学期 漢字ノート　 160
茨木市立中条小学校　5年 1学期 漢字ドリルたしかめテスト　上 80
茨木市立中条小学校　5年 1学期 家庭科ノート 360
茨木市立中条小学校　5年 1学期 きき手でえらべる和洋練習布 250
茨木市立中条小学校　5年 1学期 日本スポーツ振興センター掛金 460
茨木市立中条小学校　5年 1学期 小物作りマグコット 300
茨木市立中条小学校　5年 1学期 家庭科テスト 320
茨木市立中条小学校　5年 1学期 陶芸体験代 1,085
茨木市立中条小学校　5年 2学期 国語テスト　2学期 290
茨木市立中条小学校　5年 2学期 算数テスト　2学期 350
茨木市立中条小学校　5年 2学期 理科テスト　2学期 360
茨木市立中条小学校　5年 2学期 社会テスト　2学期 340
茨木市立中条小学校　5年 2学期 漢字のたしかめ　2学期 80
茨木市立中条小学校　5年 2学期 漢字ノート　2学期 160
茨木市立中条小学校　5年 2学期 くりかえし漢字ドリル　2学期 510
茨木市立中条小学校　5年 2学期 くりかえし計算ドリル　2学期 350
茨木市立中条小学校　5年 2学期 袖なしはっぴ 590
茨木市立中条小学校　5年 2学期 芸術鑑賞費 600
茨木市立中条小学校　5年 2学期 資料代（朝日新聞） 40
茨木市立中条小学校　5年 2学期 調理実習費 70
茨木市立中条小学校　5年 2学期 銅製ｲﾝﾃﾘｱﾎﾞｯｸｽ 570
茨木市立中条小学校　5年 2学期 紙型エプロン 910
茨木市立中条小学校　5年 2学期 校外学習入館料 750
茨木市立中条小学校　5年 2学期 貸切バス代 1,628
茨木市立中条小学校　5年 3学期 国語テスト　３学期 290
茨木市立中条小学校　5年 3学期 算数テスト　３学期 350

3学期 理科テスト　３学期 360
茨木市立中条小学校　5年 3学期 社会テスト　３学期 340

※　今年度集金しました修学旅行の積立金25,000円は次年度に繰り越します。

茨木市立中条小学校　5年積立

支出

茨木市立中条小学校　5年 3学期 くりかえし計算ドリル　3学期 350
茨木市立中条小学校　5年 3学期 版画基本ｾｯﾄ

会計名
収入

返金

25,000

茨木市立中条小学校　5年 3学期 電流と電磁石ﾌｯﾄｻﾙﾛﾎﾞ 820

440

茨木市立中条小学校　5年